
Styremøte 6.5.09 
Telefonmøte kl 2100-2230

Deltagende; Toril Hagen, Lasse Pedersen, Morten Olsen, Hilde Holmboe, Kjersti Røraas 
Iversen. Fraværende: Terje Dalgård

Sak 1 
Dagsorden godkjent, referat fra brukskomiteens møter med NKK foreligger ikke.

Sak 2 
Innkommen post, 
-FCI`s sledehundkomite har møte 9.mai – har kommet innspill på at vi burde sende en 
representant fra Norge, Karsten Grønås er forespurt og er positiv, NAMK stiller seg positive 
til dette og leder sender svar.
- webmaster har fått forespørsel om å legge ut resultater fra NP`s hovedutstilling på våre 
websider, enighet om at dette skal gjøres, webmaster gjør dette i samarbeid med leder i 
utstillingskomiteen

Sak 3 
Økonomi utgår

Sak 4 
Medlemmer 377 hovedmedl, 44 hustandsmedl, 25 gratismedlemmer

Sak5 
Komiteene

Sunnhetskomiteen- Oppdrettersamling 13+14 juni, på Hoensvannet i Hokksund. Forespurt 
foredragsholder ang. temaet HD hadde dessverre ikke mulighet, sunnhetskomiteen jobber 
frem ett program uten dette foredraget og sender snarest ut invitasjon på web og til 
oppdrettere på e-post. Styret har gått igjennom retningslinjer for avl og legger frem nytt 
forslag på oppdrettersamlingen.
Info om innkomne kull, avkomsgranskinger. 
Sunnhetskomiteen ønsker at bør innarbeides rutiner for fødselsskjemaet over født kull, slik at 
flest mulig sender inn dette. Bør stå i teksten på valpelista. 
Info om HD-index, tar kontakt med NKK.
Utarbeide retningslinjer for sunnhetskomiteen. Retningslinjene arkiveres hos leder.
Sunnhetskomiteen ønsker å kvalitetssikre viktig dokumentasjon. Bla bør det være rutiner for 
overtakelse av gml dokumenter og info fra gamle til nye medlemmer/leder i 
sunnhetskomiteen. Lasse sjekker ut mulighet for lagring på web med eget passord til 
sunnhetskomiteen.

Brukskomiteen- Skal snart ha nytt møte, aktuelle temaer er arbeidet fra møtene med NKK – 
mulighet for ulike tester gjennom året – og evaluering av årets vintersamlinger. Referater 
sendes styret. Nye medlemmer i brukskomiteen er Hilde Holmboe Lian og Freddy Kampenes.

Aktivitetskomiteen- Høstsamlingen til høsten som var tenkt på Bessheim, er flyttet til 
Kalhovd turisthytte samme helg som bestemt tidligere. Kalhovd turisthytte er lett tilgjengelig 
for de fleste, flotte tur og treningsmuligheter. Gode overnattingsmuligheter. Jan Reinertsen 
skal holde foredrag. Morten kontakter Anita for informasjon om høstsamlingen i neste 



medlemsblad. Nye medlemmer er Janne Monsen og Tore Fjeld. Morten Olsen er ny leder for 
aktivitetskomiteen.

Utstillingskomiteen- Hilde tar kontakt, har ikke vært involvert i noe arbeid hittil, foreligger 
det noe referat? Styret ønsker at det jobbes med informasjon på websiden.

Redaksjonen- Styret har bedt ledere i alle komiteer om kreative og konstruktive innspill til 
forsiden

Sak 6
Distriktskontakter og koordinator- Siv Tone Iversen er distriktskoordinator. Hun kontakter 
sittende distriktskontakter og jobber med å rekruttere nye. Viktig for klubben at vi har 
distriktskontakter som er motivert for å gjøre en god innsats. Distriktskontaktene skal gå foran 
som ett godt eksempel både når det gjelder klubbens regler og retningslinjer samt deltakelse 
på klubbens samlinger.

Sak 7
Rasekompendiet. Hvor er det? Må det oppdateres? Hva legges det vekt på i nåværende 
rasekomp., og hva bør det legges vekt på? Sunnhet-helse-bruks. Sunnhetskomiteen sender 
forespørsel til Torhild Ringerike, styret ønsker eksisterende kompedium tilsendt

Sak 8
Retningslinjer webmaster. Lasse ser på dette, og sender styret.

Sak 9
Retningslinjer styret. Utsendt forslag er godkjent. 

Sak 10
Godtgjørelse for kjøring. Vedtatt at det blir kjøregodtgjørelse til styremøter, men i hovedsak 
blir disse lagt til samlinger, hvor det forventes oppmøte av styret uten kjøregodtgjørelse. 
Styremøte blir også lagt til fastsatte telefonmøter, når styrets medlemmer bor langt fra 
hverandre, dette for å spare tid og penger..
Kjøregodtgjørelse gies også til medlemmer i komiteene når de samles for å forberede og/eller 
evaluere samlinger.  Det forventes oppmøte på selve samlingene uten kjøregodtgjørelse.

Sak 11
Grasrotandelen- Hilde tar ansvaret for dette. Søknadsfrist er på nyåret.

Sak 12
Arkivet er hentet fra NP, og ligger hos Benedicte Grepp. Skal fordeles på de ulike komiteene. 
Utstilling, bruks og sunnhetskomiteen.

Sak 13
Arrangement i Tromsø- er under planlegging. NKK utstilling til høsten. Legges i tilknytning 
til dette.

Sak 14
Tillitsmannssamling i august/september -09. Vedtatt første helg i september, 5-6. sept -09, hos 
Morten Olsen. Info kommer senere.



Sak 15
Eventuelt
Klubbeffekter - Lasse tar ansvar for at dette blir lagt ut på våre websider

Neste styremøte settes til 13.juni på oppdrettersamlingen kl 1000 - 1030.


